

Załącznik
do Uchwały Nr 5403/2014
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 19.10.2014 r.

**Zaproszenie do składania ofert nabycia
udziałów spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Suchym Borze**

Województwo Opolskie, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Opolskiego, z siedzibą w Opolu, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, zaprasza do przetargu publicznego w sprawie nabycia udziałów spółki:

Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze,
na podstawie Uchwały Nr XVII/227/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. oraz postanowień Uchwały Nr IX/120/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. (Dz. U. Woj. Op. z 2011 r., poz. 1250 z późn. zm.)

zaprasza

wszystkich zainteresowanych (zwanych dalej „Oferentami”), do składania ofert w przetargu publicznym w sprawie nabycia 4.498 (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem) niepodzielnych udziałów, przysługujących Województwu Opolskiemu, o wartości nominalnej 500,- zł. (słownie: pięćset złotych) każdy, stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. z siedzibą w Suchym Borze, adres: Suchy Bór, ul. A. Pawlety 1A, 46 - 053 Chrzastowice, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000219379, NIP: 991-03-07-384, zwanej dalej „Spółką”.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność w zakresie ochrony zdrowia: rehabilitacja lecznicza w zakresie dysfunkcji narządów ruchu o podłożu ortopedycznym, neurologicznym i reumatologicznym dla dzieci i młodzieży.

Cena sprzedaży

Minimalna cena sprzedaży („cena wywoławcza”) za wszystkie zbywane udziały wynosi 1.900.000,-zł. (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych).

Warunki zbycia

Oferty cenowe mogą składać podmioty, które zobowiążą się do: kontynuacji działalności Spółki, ochrony interesów pracowników, nie zbywania udziałów oraz nie likwidowania lub rozwiązywania Spółki przez okres minimum 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy sprzedaży udziałów. Sposobem zabezpieczenia wykonania tego zobowiązania będzie kara umowna zabezpieczona w formie poddania się przez Kupującego egzekucji wprost z aktu notarialnego zgodnie z art. 777 kpc.

Miejsce i termin zapoznania się z przedsiębiorstwem Spółki

Wszystkim zainteresowanym uczestnictwem w przetargu, którzy po zgłoszeniu się do Biura Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu, ul. Piastowska 14, pok. 118 w godz. 7³⁰–15³⁰, od następnego dnia roboczego po dniu publikacji ogłoszenia do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych ofert nabycia udziałów Spółki udostępnione zostanie „Memorandum informacyjne” zawierające m.in. informacje o sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej Spółki. „Memorandum Informacyjne” można również otrzymać w formie elektronicznej, email: bkt@opolskie.pl

Przewiduje się możliwość przeprowadzenia badania Spółki tj. zapoznania się z dokumentacją prawną oraz ekonomiczno-finansową Spółki przez Oferentów w terminie od 01 września do 16 września 2014 r. w siedzibie Spółki po podpisaniu przez Oferenta zobowiązania do zachowania poufności.

Wadium:

1. Przystępując do przetargu Oferent zobowiązany jest wnieść wadium przelewem na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego prowadzony w Banku Millennium Oddział Opole nr 1160 2202 0000 0000 6013 8543 w wysokości 70 000,- zł. (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), najpóźniej do dnia składania pisemnej Oferty nabycia udziałów Spółki.
2. Po dokonaniu wyboru oferty, wadium wniesione przez wybranego Oferenta zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia udziałów Spółki. Wadia wniesione uprzednio przez pozostałych Oferentów zostaną niezwłocznie zwrócone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
3. W przypadku gdy wybrany Oferent uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży udziałów Spółki wniesione przez niego wadium nie podlega zwrotowi.
4. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

Sposób zapłaty ceny:

Zarząd Województwa Opolskiego akceptuje jedynie jednorazową płatność tytułem ceny za udziały, przelewem na konto Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, która nastąpi przed podpisaniem umowy sprzedaży udziałów.

Oferta:

Oferta powinna być przygotowana w sposób określony w „Warunkach przetargu”.

Pisemną ofertę należy **złożyć za potwierdzeniem odbioru** w Biurze Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Opole, ul. Piastowska 14, pok. 118 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Suchym Borze – zbycie udziałów. Nie otwierać” oraz danymi umożliwiającymi identyfikację Oferenta **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 września 2014 r. do godziny 15⁰⁰** czasu urzędowego w Polsce.

Oferent może złożyć tylko jedną ofertę zakupu udziałów. Oferentem nie może być osoba powiązana bezpośrednio lub pośrednio z innym Oferentem. Składanie ofert częściowych jest niedopuszczalne.

Informacje ogólne:

1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 września 2014 r. o godz. 10⁰⁰ w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 14, Opole, pokój nr 180.**
2. Komisyjny wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w okresie do 10 dni kalendarzowych od daty upływu terminu składania ofert.
3. Jedynym kryterium merytorycznym podlegającym ocenie będzie cena za zbywane udziały.
4. Oferent jest związany złożoną ofertą do chwili zawiadomienia go o wyborze innej oferty, jednak nie dłużej niż przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
5. O wyniku przetargu Oferenci zostaną niezwłocznie poinformowani pisemnie.
6. Zapłata ceny za udziały winna nastąpić przelewem na rachunek bankowy Zbywcy przed zawarciem umowy sprzedaży udziałów.
7. Umowa zbycia udziałów zostanie podpisana w terminie 30 dni od dnia powiadomienia Oferenta o dokonanych wyborze jego oferty. W przypadku oferty zbiorowej umowa zbycia zostanie podpisana przez wszystkich składających ofertę zbiorową lub przez pełnomocnika reprezentującego Oferenta zbiorowego, zgodnie z przedłożonym pełnomocnictwem.

Zastrzeżenia:

1. Zbywca bez podania przyczyn może zamknąć przetarg bez rozstrzygnięcia w przypadku odstąpienia od przeprowadzenia przetargu, w tym z powodu niewybrania żadnej ze złożonych ofert.
2. Zbywca zastrzega sobie prawo do przedłużenia terminu do składania ofert bez podania przyczyn.

3. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie, a także w przypadku niespełnienia warunków określonych w zaproszeniu do składania ofert lub „Warunkach przetargu”.
4. Zbywca nie ponosi kosztów uczestnictwa Oferentów w przetargu oraz kosztów związanych z zawarciem umowy sprzedaży udziałów.
5. Postępowanie przetargowe prowadzi się zgodnie z zapisami dokumentu, który określa m.in. szczegółowe informacje o wymaganiach stawianych uczestnikom przetargu oraz o szczegółowych warunkach, jakie powinna spełniać składana oferta., p.n. „Warunki Przetargu” umieszczonego na stronie internetowej Województwa Opolskiego: <http://opolskie.pl/bip/> w zakładce Ogłoszenia. Ww. informację udostępnia się w terminie do dnia bezpośrednio poprzedzającego dzień składania pisemnych ofert nabycia udziałów Spółki.